
   

  Njoftim për kërkim kandidaturash për ndjekje kualifikimesh 

   

1 Titulli i kursit Kursi i komandës së skuadrës së zbulimit 

2 Kriteret e kërkuara të gradës  

3 Kriteret e kërkuara të gjuhës / gjuhëve Njohuri shumë të mira në gjuhën turke.  

4 Përshkrimi 

Qëllimi i këtij kursi është dhënia e njohurive në lidhje me detyrat e komandantit 

të togës së zbulimit dhe për të krijuar ndërgjegjësimin mbi detyrat e zbulimit 

që mund të jepet kur është e nevojshme. 

5 Kriteri specialitetit  

6 Periudha e zhvillimit të kursit 25 mars – 19 prill 2024 

7 Vendi i zhvillimit të kursit Stamboll, Turqi 

8 Afati aplikimit elektronik (sipas lidhjes 4) 5 shkurt 2024 

9 Ekuivalentimi   

10 Të tjera Kandidatët duhet të kenë njohuri bazë mbi hartografinë. 

11 Kuota 1 (një) kuotë 

   

   

 


